UBND TỈNH TIỀN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:          /KH-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày        tháng 01  năm 2023

KẾ HOẠCH
Thực hiện công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong
cơ quan, tổ chức, đơn vị;

Căn cứ Kế hoạch số 352/KH-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2020 của Ủy
ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện về kiểm soát tài sản, thu nhập của người

có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Công văn số 1368/TT-PCTN&STT ngày 07 tháng 11 năm 2022

của Thanh tra tỉnh về việc kê khai tài sản, thu nhập năm 2022.

Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang xây dựng Kế hoạch thực hiện công
khai Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

Việc công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập để các cơ quan, tổ chức có

thẩm quyền biết được tài sản, thu nhập của người có nghĩa vụ kê khai nhằm
minh bạch tài sản, thu nhập của người đó, phục vụ công tác quản lý cán bộ, viên

chức, góp phần phòng ngừa và ngăn chặn hành vi tham nhũng.

Tổ chức công khai Bản kê khai phải thực hiện nghiêm túc và đúng quy

định của pháp luật về minh bạch tài sản, thu nhập.

II. NỘI DUNG

1. Hình thức công khai: Niêm yết công khai.

2. Thời gian công khai: 15 ngày kể từ ngày 04/01/2023 đến ngày

19/01/2023.

Sau khi hết thời gian niêm yết phải tháo dỡ tài liệu và đưa vào bảo quản,
lưu trữ.

3. Địa điểm niêm yết: Bảng Công khai thủ tục hành chính – Thông tin nội
bộ Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang.

4. Danh sách đối tượng công khai: Đính kèm.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Căn cứ các nội dung tại mục II, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính có
nhiệm vụ tổ chức thực hiện công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022

theo đúng quy định tại Điều 11 Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020
của Chính phủ. Chú trọng một số nội dung chính như sau:

10 04

2

- Chọn vị trí dễ quan sát để niêm yết danh sách những người có nghĩa vụ
kê khai và Bản kê khai tương ứng; vị trí niêm yết phải đảm bảo an toàn và đủ

điểu kiện để mọi người trong nhà trường có thể xem các Bản kê khai.

- Có phương án bảo vệ để không làm mất, rách, nát tài liệu niêm yết.

- Tổ chức thu nhận thông tin phản hồi về nội dung công khai.

- Lập biên bản để ghi nhận địa điểm niêm yết, thời điểm bắt đầu, thời
điểm kết thúc niêm yết và các phán ánh liên quan đến nội dung các Bản kê khai

(nếu có); việc lập biên bản phải có sự tham gia của đại diện Ban Chấp hành
Công đoàn cơ sở nhà trường.

2. Bộ phận tổ chức cán bộ của Phòng Tồ chức - Hành chính có trách
nhiệm kiểm tra, giám sát việc thực hiện công khai và nhận thông tin phản hồi từ

các đơn vị, cá nhân trong nhà trường.

3. Phòng Tổ chức - Hành chính có nhiệm vụ báo cáo kết quả triển khai

thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu nhập năm 2022 gửi Thanh tra tỉnh
trước ngày 10/02/2023./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- CĐCS;
- Các bộ phận, cá nhân liên quan;
- Lưu: VT, TCHC.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Minh Đức

UBND TỈNH TIỀN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Đối tượng công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2022

(Kèm theo Kế hoạch số         /KH-CĐYT ngày      tháng 01 năm 2023)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

Kê khai
Ghi

chú

Hàng

năm

Bổ

sung

1 Lê Minh Đức Phó Hiệu trưởng Ban Giám hiệu x

2 Trần Thanh Hải Phó Hiệu trưởng Ban Giám hiệu x

3 Trương Thị Thu Trang Phó Hiệu trưởng Ban Giám hiệu x

4 Mai Trung Hưng Trưởng phòng  Phòng Tổ chức -

Hành chính

x

5 Trần Văn Phong Phó Trưởng

phòng

Phòng Tổ chức -

Hành chính

x

6 Nguyễn Thanh Loan Trưởng phòng Phòng Đào tạo -

Nghiên cứu khoa

học

x

7 Nguyễn Tấn Tài Phó Trưởng
phòng

Phòng Đào tạo -
Nghiên cứu khoa

học

x

8 Phùng Như Hạnh Phó Trưởng
phòng

Phòng Khảo thí -
Đảm bảo chất lượng

x

9 Lê Thị Minh Nghĩa Phó Trưởng

phòng

Phòng Công tác Học

sinh - Sinh viên

x

10 Nguyễn Tuấn Khanh Trưởng khoa Khoa Y x

11 Nguyễn Hoàng Như Anh Trưởng khoa  Khoa Điều dưỡng -

Kỹ thuật y học

x

12 Nguyễn Ngọc Ngân Phó Trưởng

khoa

Khoa Dược x

13 Bùi Thị Ngọc Mai Phó Trưởng

khoa

Khoa Dược x

14 Lê Văn Tùng Trưởng khoa  Khoa Khoa học cơ
bản

x

15 Phan Thị Lan Anh Phó Trưởng
khoa

Khoa Khoa học cơ
bản

x

16 Ngô Thanh Phương Phó Trưởng
khoa

Khoa Khoa học cơ
bản

x

Danh sách này gồm có 16 người./.

10 04

Số: 10/KH-CĐYT
Thời gian ký: 04/01/2023 09:13:38 +07:00